（再交付）

職業訓練指導員免許証の再交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 申請理由

２ 免許職種

３

４ 第

(申請日)

(申請者) 〒

住所

ふりがな

氏名

生年月日

岡山県知事　伊原木　隆　太　殿

職業訓練指導員免許証再交付申請書

　　　　　　　　　　科

令和　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日生

号

免許を受けた年月日

免許証番号

    年　　月　　日

岡山県納付済証

(2,000円)貼付欄
申請前に県庁（地下1階物

資部）、各県民局・地域事務

所等の岡山県収納窓口にこ

の申請書を持参して手数料

を納入し、交付された「岡山

県納付済証」をここに貼付し

てください。
職業訓練指導員免許証の再交付に対する手数料

（再交付）

職業訓練指導員免許証の再交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 申請理由

２ 免許職種

３

４ 第 9876

(申請日)

(申請者) 〒 703-8278

住所

ふりがな

氏名

生年月日

岡山県知事　伊原木　隆　太　殿

職業訓練指導員免許証再交付申請書

亡失（令和５年９月頃）

木工科

免許を受けた年月日 令和 4 年 12 月 12 日

免許証番号 号

令和 5 年 10 月 15 日

岡山市中区古京町1-7-36
古京マンション203号

おかやま　はなこ

岡山　花子

昭和 41 年 12 月 5 日生

岡山県納付済証

(2,000円)貼付欄
申請前に県庁（地下1階物

資部）、各県民局・地域事務

所等の岡山県収納窓口にこ

の申請書を持参して手数料

を納入し、交付された「岡山

県納付済証」をここに貼付し

てください。
職業訓練指導員免許証の再交付に対する手数料

記入例
記入すべき箇所は、便宜上赤字としています。

手書きの場合は、黒色又は青色のボールペン又は万年筆で丁

寧に記入してください。また、熱などで文字を消すことがで

きる筆記用具は使用しないでください。

パソコンで入力する場合は、黒色としてください（印刷はモノクロ）。

「亡失」（紛失）、「汚損」等。

当該事由が発生した時期（亡失に気

づいた時期、汚損した時期等）が分

かる場合は、併記してください。

汚損の場合は、汚損した免許証（原

本）を送付していただく必要があり

ます。

免許証番号が不明な

場合は、空欄で構いま

せん。

申請日も忘れずに記入してください。

実際の記入日で結構ですが、郵送（投函）

の３～４日前までの日付としてください。

パソコンで入力される場合「10/15」と上書き入

力すると、自動的にこのように表示されます（年

は入力時点の年が補われます。）

また、「2024/1/13」等のように年を指定するこ

ともできます。

なお、「元年」は「1年」と表示されますが、その

ままで差し支えありません。

パソコンで入力される場合

「1966/12/5」と上書き入力すると、自動的にこの

ように表示されます。なお、「元年」は「1年」と表示さ

れますが、そのままで差し支えありません。